

Årsredovisning för

Jenark AB

556977-9217

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Paaskesen
Styrelseledamot

2023-11-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jenark AB, 556977-9217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av doseringspumpar och reservdelar inom industri, lantbruk, livsmedelshygien, transport samt biltvätt.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret sålts och är numera ett helägt dotterbolag till Vibrant Holding AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 699 443	5 317 450	0	0
Resultat efter finansiella poster	-104 972	796 890	468 601	160 627
Soliditet %	6	47,8	68,9	24,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen jämfört med föregående år har ökat med 220%. Detta beror till största delen på att försäljningen till befintliga kunder ökat markant.

Flerårsöversikten har ändrats från Tkr till kr för att få en bättre översikt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	536 681	796 890
Balanseras i ny räkning		796 890	-796 890
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-104 972
Belopp vid årets utgång	50 000	333 571	-104 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	333 571
Årets resultat	-104 972
Summa	228 599
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	228 599
Summa	228 599

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 699 443	5 317 450
Övriga rörelseintäkter		301 821	200 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 001 264	5 518 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 542 892	-4 914 285
Övriga externa kostnader		-453 822	-281 299
Personalkostnader	2	-769 533	-75 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 380	-106 657
Övriga rörelsekostnader		-222 314	-52 565
Summa rörelsekostnader		-12 093 941	-5 430 722
Rörelseresultat		-92 677	87 412
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	734 068
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 772	-24 590
Summa finansiella poster		-12 295	709 478
Resultat efter finansiella poster		-104 972	796 890
Resultat före skatt		-104 972	796 890
Årets resultat		-104 972	796 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	316 140	421 520
Summa materiella anläggningstillgångar		316 140	421 520
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	648 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	648 900
Summa anläggningstillgångar		316 140	1 070 420
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 277 089	0
Summa varulager m.m.		1 277 089	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 201 650	1 636 562
Fordringar hos koncernföretag	6	648 900	0
Övriga fordringar		0	4 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 788	10 699
Summa kortfristiga fordringar		2 925 338	1 652 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 625	173 563
Summa kassa och bank		150 625	173 563
Summa omsättningstillgångar		4 353 052	1 825 750
SUMMA TILLGÅNGAR		4 669 192	2 896 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		333 571	536 681
Årets resultat		-104 972	796 890
Summa fritt eget kapital		228 599	1 333 571
Summa eget kapital		278 599	1 383 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 436 955	167 189
Skulder till koncernföretag		442 895	51 664
Skatteskulder		4 938	0
Övriga skulder		492 436	1 285 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 369	8 000
Summa kortfristiga skulder		4 390 593	1 512 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 669 192	2 896 170

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	389 340	389 340
Utgående anskaffningsvärden	389 340	389 340
Ingående avskrivningar	-389 340	-388 063
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 277
Utgående avskrivningar	-389 340	-389 340
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	583 046	486 046
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		526 900
Försäljningar/utrangeringar		-429 900
Utgående anskaffningsvärden	583 046	583 046
Ingående avskrivningar	-161 526	-183 585
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		127 439
Årets avskrivningar	-105 380	-105 380
Utgående avskrivningar	-266 906	-161 526
Redovisat värde	316 140	421 520

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	648 900	648 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-648 900	
Utgående anskaffningsvärden	0	648 900
Redovisat värde	0	648 900

Kommentar

Andelarna i Jenark A/S är sålda till Vibrant Holding AB under räkenskapsåret

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	648 900	0
Utgående anskaffningsvärden	648 900	0
Redovisat värde	648 900	0

Kommentar till not

Avser försäljning av andelar Jenark A/S till Vibrant Holding AB.

Underskrifter

Helsingborg

Johan Karlberg 2023-11-09
Johan Karlberg Datum
Styrelseordförande

Maria Paaskesen 2023-11-09
Maria Paaskesen Datum
Styrelseledamot